DELEG. AZCAPOTZALCO
CP. : 02760
RFC : EME910610G1A
Se entregara en : LEONA VICARIO 1208A RANCHO LA PURISIMA METEPEC

EDO DE MEXICO 52169

34 CAJAS VINOS Y ABARROTES 231.000 Kg 231.000 Kg

SUBTOTAL $1,170.00
IVA 16% $187.20

RETENCION 4% $44.00
TOTAL $1,313.20

CANTIDAD CON LETRA :

UN MIL TRESCIENTOS TRECE PESOS 20/100 M.N.

CARTA PORTE FACTURA
VAL-26732

FECHA EXPEDICION
2014-06-24T11:16:48

UNIDAD : 0
REMOLQUE1 :
OPERADOR :
INGRESO ERODRIGU

REMISION :

VIAJE :

REMISION :

FLETE $1,100.00Unidad de Medida: No Aplica

Unidad de Medida: No Aplica Descarga $70.00